## 吉林烟草工业有限责任公司UPS蓄电池(长春)-中标候选人公示 (招标编号: TC239500F)

公示开始时间: 2023年04月20日08时30分00秒 公示结束时间: 2023年04月23日16时30分00秒

本吉林烟草工业有限责任公司UPS蓄电池(长春)(招标项目编号: TC239500F) 经评标委员会评审,确定001 第1包的中标候选人,现公示如下:

## 一、评标情况

001第1包

### 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	长春市博大科技有限 公司	57.85487万元(人民币)	合格	详见其他补充内容

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	长春市博大科技有限公司		

## 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	长春市博大科技有限公司	响应

#### 二、提出异议的渠道和方式

三、其他公示内容

# 吉林烟草工业有限责任公司UPS蓄电池(长春) 中标候选人公示

- 一、项目名称:吉林烟草工业有限责任公司UPS蓄电池(长春)
- 二、项目编号:TC239500F
- 三、开标日期:2023年4月18日
- 四、开标地点:长春市净月区生态大街2345号华荣泰时代7栋21层
- 五、招标内容

:UPS蓄电池采购(含电池连接直流线缆、控制开关等相关辅材)、检验、运输及交货、卸车、二次搬运、旧电池 拆卸、搬运及回收、技术资料提交、安装调试验收、质量保证期缺陷责任的弥补、维护和保养等服务。采购清单型 号如下表。

序号	安装区域	设备型号	单位	立 数量
1	中心机房	12V 100AH	块	192
2	联合工房物流中控室	12V 100AH	块	32
3	联合工房卷包生产指挥中	中心 12V 65AH	块	32

1/11 1/12 h) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	121 007 111	7	92
片烟库一层弱电间	12V 24AH	块	16
综合库二层弱电间	12V 24AH	块	16
综合楼三层会议室	12V 24AH	块	16
综合楼六层大会议室	12V 100AH	块	16
综合楼六层视频会议室	12V 100AH	块	16
动力中心变电所	12V 38AH	块	40
动力中心能管中心	12V 100AH	块	40
2号片烟库3层配电间	12V 65AH	块	40
动力中心变电所直流屏	12V 65AH	块	18
综合库成品出库 区移动式读写设备	15V 100AH	块	2
	片烟库一层弱电间 综合库二层弱电间 综合楼三层会议室 综合楼六层大会议室 综合楼六层视频会议室 动力中心变电所 动力中心能管中心 2号片烟库3层配电间 动力中心变电所直流屏 综合库成品出库	片烟库一层弱电间12V 24AH综合库二层弱电间12V 24AH综合楼三层会议室12V 24AH综合楼六层大会议室12V 100AH综合楼六层视频会议室12V 100AH动力中心变电所12V 38AH动力中心能管中心12V 100AH2号片烟库3层配电间12V 65AH动力中心变电所直流屏12V 65AH综合库成品出库15V 100AH	片烟库一层弱电间 12V 24AH 块   综合库二层弱电间 12V 24AH 块   综合楼三层会议室 12V 24AH 块   综合楼六层大会议室 12V 100AH 块   综合楼六层视频会议室 12V 100AH 块   动力中心变电所 12V 38AH 块   动力中心能管中心 12V 100AH 块   2号片烟库3层配电间 12V 65AH 块   综合库成品出库 块

六、供货期: 合同签订后

40日内全部到货,到货后30日内完成安装调试,如招标人场地不具备安装调试条件,招标人有权调整交货、安装调试时间。

七、质量要求:符合国家、行业现行质量验收标准要求达到合格标准及安全管理的各项要求。

八、推荐中标候选人名单

第一名:长春市博大科技有限公司;含税投标总报价:578,548.70元;第二名:长春市艾腾信息技术有限公司;含税投标总报价:588,826.00元;第三名:长春惠科自动化技术服务有限公司;含税投标总报价:587,674.00元。

九、联系方式:

招标 人: 吉林烟草工业有限责任公司招标代理机构: 中招国际招标有限公司

执行机构:中招国际招标有限公司吉林分公司

地 址:长春市净月区生态大街2345号华荣泰时代7栋21层

联系人: 孙高超

电 话: 0431-81127625,0431-81127628

邮 箱: sungaochao@cntcitc.com.cn

以上中标候选人公示三日2023年4月20日-2023年4月23日

。如有异议,请于公示期内在工作时间以书面加盖鲜章的形式递交至招标代理机构。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招标人: 吉林烟草工业有限责任公司

地址: 长春市自由大路8999号

联系人: / 电话: / 电子邮件: /

招标代理机构:中招国际招标有限公司

地址:长春市净月区生态大街2345号华荣泰时代7栋21层

联系人: 孙高超

电话: 0431-81127625,0431-8



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

电子邮件: sungaochao@cntcitc.com.cn

